
選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 255 226 222 703 196 215 264 675 1378 24 5047 210.29 264 703 210.98

 藤村　知弘 0 246 180 192 618 215 171 180 566 1184 12 2263 188.58 246 618 192.27

 吉田 茂博 10 188 209 193 590 176 213 199 588 1178 6 1178 196.33 213 590 188.73

 藤丸 ミキ子 25 152 216 230 598 178 172 158 508 1106 12 2325 193.75 237 650 203.03

 東田 菜穂 15 179 224 151 554 185 158 161 504 1058 24 4586 191.08 232 639 184.87

 山本 貴子 15 169 152 183 504 175 171 208 554 1058 24 4258 177.42 208 573 183.79

 八丸 康司 0 164 174 196 534 157 184 182 523 1057 12 2082 173.50 213 536 166.18

 成田 真由美 25 0 0 0 12 2227 185.58 245 632 190.83

 辻井 隆弘 10 0 0 0 12 2093 174.42 194 560 179.02

 東田 依子 20 0 0 0 6 1244 207.33 242 653

 庄司 佳弘 5 0 0 0 171.11

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 ４ 回　クラブ月例会成績　（１０月前半例会） 令和 ３年１０月６日開催 　２年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 24 5047 210.29 264 703 210.98 1  藤村　知弘 35 6802 194.34 259 654 187.44

 藤丸 ミキ子 25 12 2325 193.75 237 650 203.03 2  成田　真由美 24 4002 166.75 202 545 162.91

 東田 菜穂 15 24 4586 191.08 232 639 184.87 3  東田　菜穂 20 3190 159.50 203 548 162.72

 藤村　知弘 0 12 2263 188.58 246 618 192.27 4  庄司　佳弘 18 2857 158.72 199 504 166.96

 成田 真由美 25 12 2227 185.58 245 632 190.83 5  山田　孝 15 3029 201.93 299 705 185.29

 山本 貴子 15 24 4258 177.42 208 573 183.79 6  山本　貴子 12 1999 166.58 194 536 171.50

 辻井 隆弘 10 12 2093 174.42 194 560 179.02 7  東田　依子 6 1083 180.50 214 553 174.46

 八丸 康司 0 12 2082 173.50 213 536 166.18 8  辻井　隆弘 6 1057 176.17 190 542

 吉田 茂博 10 6 1178 196.33 213 590 188.73  藤丸　ミキ子 6 1038 173.00 200 524 177.15

 東田 依子 20 6 1244 207.33 242 653

 庄司 佳弘 5 171.11

 赤根 晴彦　 10

男子 254 女子 225

男子 673 女子 594

　　　３年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～４回 ）　※HD込み KBF３年度公認競技大会 出場成績（４月～９月２６日）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 ３年度ハイゲーム 山田　孝 成田　真由美

 ３年度ハイシリーズ 山田　孝 東田　菜穂



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 合計 順位

庄司　佳弘 5 179 145 206 530 184 136 161 481 1011

成田　真由美 25 174 159 177 510 172 191 182 545 1055

（メイク）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 合計 順位

藤村　知弘 0 204 199 203 606 164 212 205 581 1187

長谷川　清忠 5 198 159 151 508 156 197 206 559 1067
2254 39

2066 50

 　令和３年度　京都府２人チーム競技大会　クラブ成績 令和 ３年１０月１０日 吉祥院ボウル

※５３チーム参加



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 192 256 237 685 257 184 235 676 1361 30 6408 213.60 264 703 210.98

 藤丸 ミキ子 25 200 205 204 609 230 217 193 640 1249 18 3574 198.56 237 650 203.03

 東田 依子 20 187 225 181 593 201 186 244 631 1224 12 2468 205.67 244 653

 辻井 隆弘 10 149 191 163 503 212 198 170 580 1083 18 3176 176.44 212 580 179.02

 山本 貴子 15 172 181 150 503 164 178 148 490 993 30 5251 175.03 208 573 183.79

 東田 菜穂 15 156 172 170 498 155 141 171 467 965 30 5551 185.03 232 639 184.87

 藤村　知弘 0 0 230 191 235 656 656 15 2919 194.60 246 656 192.27

 吉田 茂博 10 0 0 0 6 1178 196.33 213 590 188.73

 八丸 康司 0 0 0 0 12 2082 173.50 213 536 166.18

 成田 真由美 25 0 0 0 12 2227 185.58 245 632 190.83

 庄司 佳弘 5 0 0 0 171.11

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 ５ 回　クラブ月例会成績　（１０月後半例会） 令和 ３年１０月２０日開催 　３年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 30 6408 213.60 264 703 210.98 1  藤村　知弘 41 7989 194.85 259 654 187.44

 藤丸 ミキ子 25 18 3574 198.56 237 650 203.03 2  成田　真由美 30 4907 163.57 202 545 162.91

 藤村　知弘 0 15 2919 194.60 246 656 192.27 3  庄司　佳弘 24 3838 159.92 201 515 166.96

 東田 菜穂 15 30 5551 185.03 232 639 184.87 4  東田　菜穂 20 3190 159.50 203 548 162.72

 辻井 隆弘 10 18 3176 176.44 212 580 179.02 5  山田　孝 15 3029 201.93 299 705 185.29

 山本 貴子 15 30 5251 175.03 208 573 183.79 6  山本　貴子 12 1999 166.58 194 536 171.50

 東田 依子 20 12 2468 205.67 244 653  東田　依子 6 1083 180.50 214 553 174.46

 成田 真由美 25 12 2227 185.58 245 632 190.83  辻井　隆弘 6 1057 176.17 190 542

 八丸 康司 0 12 2082 173.50 213 536 166.18  藤丸　ミキ子 6 1038 173.00 200 524 177.15

 吉田 茂博 10 6 1178 196.33 213 590 188.73

 庄司 佳弘 5 171.11

 赤根 晴彦　 10

男子 254 女子 225

男子 673 女子 594

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 ３年度ハイゲーム 山田　孝 成田　真由美

 ３年度ハイシリーズ 山田　孝 東田　菜穂

　　　３年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～５回 ）　※HD込み KBF３年度公認競技大会 出場成績（４月～１０月１０日）※スクラッチ

選 手 名



 　第５４回　全日本新人選手権大会　クラブ成績

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

 藤村　知弘 0 189 181 128 498 191 161 142 494 205 201 198 604 1596 97

※参加 １１２名

令和 ３年１０月２９～３１日 浜松毎日ボウル第５４回　全日本新人選手権大会　クラブ成績



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 合計 順位

庄司　佳弘 5 140 151 158 449 162 139 148 449 898

成田　真由美 25 196 209 202 607 177 181 181 539 1146

 令和３年度 第１回　京都府ダブルスオープン競技大会　クラブ成績 令和 ３年１０月３１日 ラウンドワン

※１７チーム参加

2044 17


